
 

Disclaimer: Společnost SMP CZ, a.s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, které není podepsané zaručeným 
elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost SMP CZ, a.s. jím není vázána. Tento e-mail nelze považovat za 
nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na vědomí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez 
vážného důvodu, nelze vyvozovat žádné následky. 

 

 

   

Strana 1 

SMP CZ, a. s. 
Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4 

www.smp.cz 
Tel.: +420 222 185 111 
Fax:   +420 222 325 292 

IČ: 27195147 
DIČ: CZ27195147 

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654 

Certifikát QMS dle ČSN EN ISO 9001   ▪    Certifikát EMS dle ČSN EN ISO 14001    ▪   Certifikát HSMS dle OHSAS 18001 

Váš dopis zn.:       Český Aeroholding, a.s 
Ze dne:        
Naše zn.:OU/DČ/024/2018     Petra Repaská 

Vyřizuje: Daniel Čáp (222 185 501)     Jana Kašpara 1069/1 
Datum:9.8.2018       160 08 Praha 

 

 
 
 
Věc: „Výroba panelů pro deflektory výtokových plynů“  

- cenová nabídka - prefabrikované dílce  
 

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výrobu a dodání ŽB prefabrikovaných 
dílců dle zaslané dokumentace. Uvedená cena je bez DPH a je platná do 31.08.2018. 
 
 
 
 
 

1) Prefabrikáty:  
 

Specifikace: 15 ks, rozměr: 2,48*1,8*0,15 m, beton C20/25, dle předané dokumentace 
 
 
Výroba + doprava + rozložení v areálu Celkem: 196 250 Kč 
 
 

 
Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dnů. Měsíční fakturace. Bez pozastávek. 
Záruční doba 60 měsíců. 
 
 
 
Podklady ke zpracování nabídky: předaný výkres tvaru a výztuže 
 
Cena obsahuje: 
- výrobu a dopravu prefabrikátů na stavbu, včetně rozložení v areálu 
 
Cena neobsahuje: 
- RDS (výkresy tvarů, skladby, betonářské výztuže, statický výpočet) 
- případné nátěry prefabrikátů 
- příjezdové komunikace a zpevněné plochy pro mechanizaci 
 
 
 
 
 
 
 



 

Disclaimer: Společnost SMP CZ, a.s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, které není podepsané zaručeným 
elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost SMP CZ, a.s. jím není vázána. Tento e-mail nelze považovat za 
nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na vědomí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez 
vážného důvodu, nelze vyvozovat žádné následky. 

 

 

   

Strana 2 

SMP CZ, a. s. 
Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 4 

www.smp.cz 
Tel.: +420 222 185 111 
Fax:   +420 222 325 292 

IČ: 27195147 
DIČ: CZ27195147 

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654 

Certifikát QMS dle ČSN EN ISO 9001   ▪    Certifikát EMS dle ČSN EN ISO 14001    ▪   Certifikát HSMS dle OHSAS 18001 

 
Stavební připravenost – podmínky převzetí staveniště (zajistí objednatel): 
- příjezdová komunikace  
- čištění komunikací 
- místo pro parkování stavebních strojů na staveništi 
 
K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů v době realizace. 
 
 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  
 

                                                                                  
 

Ing. Ondřej Svoboda 
                                                                                Obchodní náměstek Divize 1 

 
 

9.8. 2018 

 


